06/10/2021 16:21 SEI/MP - 9125301 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103458… 1/7

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
COMISSÃO ESPECIAL DOS EX-TERRITÓRIOS FEDERAIS

DE RONDÔNIA, DO AMAPÁ E DE RORAIMA – CEEXT
Câmara de Julgamento  de Roraima

Ata

CEEXT N° 29/2021– Câmara de Julgamento de Roraima

Reunião das  Câmaras de Julgamento de Roraima  da Comissão Especial dos Ex-Territórios de Rondônia, Amapá e Roraima
– CEEXT – Decreto n° 10.666, de 05 de abril de 2021.

Aos treze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, às quinze horas, foi aberta a Reunião - realizada
excepcionalmente de forma virtual, em razão da pandemia da COVID-19, pelas Presidentes de Câmara de Roraima Ana Paula
Silva Braga e Eunice Medeiros de Souza, com a presença dos demais membros designados pela Portaria SEDGG/ME Nº 3.991 de 08
de abril de 2021.

Assim, em consonância com as atribuições previstas no Regimento Interno da CEEXT, aprovado pela Portaria 13.278, de 29 de maio
de 2020, esta Comissão adotará os critérios e procedimentos estabelecidos na Portaria SGP/SEDGG/ME nº 384 de 11 de janeiro de
2021, na análise, processamento e julgamento de requerimentos de opção e no enquadramento dos servidores, no quadro em
extinção da Administração Pública Federal.

Foram apresentados para julgamento 250 (duzentos e cinquenta) requerimentos oriundos do Estado de Roraima, envolvendo
um montante de 256 (duzentos e cinquenta e seis) processos, considerando os anexados por similaridade de objeto, nos termos da
Portaria SGP/SEDGG/ME Nº 384, de 11 de janeiro de 2021.

Ato contínuo, após examinar a documentação apresentada pelos requerentes, as Câmaras adotaram as seguintes deliberações:

DEFERIR, com encaminhamento de notificação de enquadramento para concordância do interessado: (13 requerimentos)

ADOLFO RIBEIRO ESBELL FILHO 05502.059320/2015-23
CICERO CALIXTO DE OLIVEIRA 05502.003529/2015-32
FRANCINEIDE DA SILVA DAMASCENA 05502.004193/2015-25
FRANCISCO EVANGELISTA DE SOUSA 05502.001817/2015-52
MARIA FRANCILENE RIBEIRO DA SILVA 05502.063080/2015-61
MARIA MARCINA DE LIMA RIBEIRO 05502.062453/2015-87
MARILDA BONFIM VIANA 05502.004261/2015-56
NADIR FREITAS DOS SANTOS 05502.005420/2015-30
NERESLEIA GONÇALVES DIAS 05502.000005/2015-90
RAQUEL NATALIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 05502.004772/2018-11
SEBASTIÃO DE OLIVEIRA 05502.001914/2015-45
SEBASTIÃO MARGARIDO DA SILVA FILHO 05502.005135/2018-61
ZUNIRES MAGALHÃES DO CARMO 05502.001969/2015-55

Revisar para Convalidar DEFERIMENTO, com encaminhamento de notificação de enquadramento para concordância do
interessado: (08 requerimentos)

CIBELY MARIA PEREIRA DE CARVALHO 05502.005720/2015-19
JAMIL FERREIRA DE PAULA 05502.005349/2015-95
JANILSON JOSÉ DOS SANTOS LEITÃO 05502.064835/2015-45
MARIA DAS NEVES DE ALMEIDA NASCIMENTO 05502.004288/2015-49
MARIA DIONEIA MONTELES RODRIGUES 05502.004456/2015-30
MARIA GRACIETE GARCIA PEIXOTO 05502.065672/2015-18
MARILDA GOMES BARRETO CALDAS 05502.005391/2015-14
OZIRIS JAVAN ALVES DE FRANÇA 05502.001070/2015-32

Processos analisados necessitando de COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: (81 requerimentos)

06/10/2021 16:21 SEI/MP - 9125301 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103458… 2/7

ADEMIR EVANGELISTA DA SILVA 05502.063313/2015-26
ALCINEY DA COSTA BEZERRA 05502.005255/2015-16
ALDERICO DOS SANTOS ALBUQUERQUE 05502.059056/2015-28
ALDETY NUNES DE OLIVEIRA 05502.004246/2018-51
ANTÔNIA LAURINDA DE SOUZA  05502.002482/2015-90
ANTÔNIA SOUZA DA SILVA 05502.060344/2015-25
ANTONIO DE PADUA SOARES 05502.005364/2018-86
CARLOS ALBERTO BRAGA DOS SANTOS 05502.002524/2015-92
CELSON SILVA DE ALMEIDA 05502.001113/2015-80
CELY NATALIE PINTO RODRIGUES 05502.005707/2018-11
CIZONEIDE DA SILVA VILHENA 05502.005046/2015-72
DANIELE MORAES CHAVES 05502.004744/2015-51
DENISE MOREIRA DOS SANTOS 05502.000928/2019-75
EDINAR MARINHO DO AMARANTE 05502.003027/2015-10
EDIVALDO MORAIS DA CRUZ 05502.003797/2015-54
ELISÂNGELA EDUARDO XAVIER FERNANDES 05502.004775/2018-54
ERMELINDA SILVESTRE DE SOUZA 05502.062246/2015-22
FRANCILDA DA SILVA OLIVEIRA 05502.005291/2018-22
FRANCISCA MORAIS DOS REIS 05502.005524/2018-97
FRANCISCA PEREIRA SILVA 05502.002018/2015-01
FRANCISCO COSME DE SOUSA NETO 05502.001123/2015-15
GILVAN MORAIS PINHEIRO 05502.003777/2018-26
HÉRCIO MARIO DA SILVA GUTIERREZ 05502.000924/2015-63
INÊS VITALINA FERREIRA DE SOUZA 05502.004114/2018-29
IRENE AMARAL LUSTOSA 05502.005381/2018-13
IZABEL CRISTINA COELHO DOS SANTOS 05502.005620/2015-92
JACILEA DO SOCORRO DOS SANTOS LEITÃO 05502.005237/2015-34
JAIME CORREIA LIMA FILHO 05502.063155/2015-12
JANARI PUGA BRITO 05502.063253/2015-41
JERRIMAR MORAES DE ARAÚJO 05502.063156/2015-59
JOÃO BATISTA MONTEIRO VIANA 05502.005361/2018-42
JONAS FERREIRA GOMES 05502.064323/2015-89
JOSÉ AMERICO LIMA ARAÚJO 05502.060218/2015-71
JOSÉ LUCIANO HENRIQUES DE MENEZES MELO 05502.064732/2015-85
JOSÉ MONTEIRO SILVA 05502.064337/2015-01
JOSÉ NILTON ALVES DA SILVA 05502.064327/2015-67
JOSÉ RIBAMAR MONTEIRO 05502.060352/2015-71
JOSÉ ZILTON PEREIRA 05502.005087/2015-69
LEIVA OLIVEIRA COSTA 05502.005380/2018-79
LEONIDE DE SOUSA MELO GOMES 05502.062958/2015-41
LIDIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 05502.005949/2015-53
LIZETE PEREIRA CARNEIRO 05502.004163/2018-61
LUCILENE COUTINHO DE QUEIROZ VERAS 05502.005188/2018-82
LUIS RODRIGUES CUNHA 05502.059969/2015-44
LUIZ FERNANDO GOMES PINHEIRO 05502.061445/2015-13
MARIA ALBERTA MACÊDO 05502.061489/2015-43
MARIA ALCI COELHO DE PAULO 05502.062623/2015-23
MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA AZEVEDO 05502.059112/2015-24
MARIA DEJANE PEREIRA OLIVEIRA 05502.003090/2018-91
MARIA DELSA FERREIRA DA SILVA 05502.000570/2015-57
MARIA DENIR PEREIRA MAIA 05502.005126/2015-28
MARIA DEUZA DA CONCEIÇÃO 05502.059620/2015-11
MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO RABELO 05502.061491/2015-12
MARIA EVALDA FERREIRA SÁ 05502.063825/2015-92
MARIA FELIX DE SOUZA SILVA 05502.001927/2015-14

06/10/2021 16:21 SEI/MP - 9125301 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103458… 3/7

MARIA GRACIETE RAMOS PINTO 05502.001772/2015-16
MARIA ISABEL MELO DOS SANTOS 05502.004359/2015-11
MARIA MANOEL NA LIMA PASSOS 05502.003728/2015-41
MARIENE RIBEIRO PERES 05502.004363/2018-14
MARIO SERGIO MAIA DE CARVALHO 05502.004739/2018-91
MARISSOL PEREIRA MELO 05502.004100/2018-13
MOACI RODRIGUES PEREIRA 05502.065571/2015-47
NILSARA HENDREK DE PAIVA 05502.060297/2015-10
OSVALDO AFRÂNIO LEITÃO DA COSTA 05502.003198/2018-83
PAULO JOÃO DE LIMA 05502.003702/2018-45
RAIMUNDA LEANDRO DOS SANTOS GADELHA 05502.003895/2015-91
RAIMUNDA SOUZA DE JESUS 05502.003320/2015-79
RAIMUNDA VIEIRA DA SILVA 05502.062145/2015-51
RAIMUNDO NONATO COSTA DA CUNHA 05502.004093/2018-41
ROSINEIDE AQUINO DE SOUZA 05502.004930/2018-32
SÂMARA KÁTIA PERES PIMENTEL 05502.060243/2015-54
SANTINA MAGALHÃES PERES 05502.063822/2015-59
SIDNEY DA CRUZ CUNHA 05502.004420/2015-12
SILVANIA VON HYRTZ DA SILVA ALMEIDA 05502.063714/2015-86
SILVÉRIA DE SOUZA TORRES 05502.059928/2015-58
SUSY NUNES SAMPAIO 05502.004862/2015-69
SUZETE LIMA BEZERRA 05502.065453/2015-39
VERÔNICA DE ALMEIDA 05502.001967/2015-66
WILTON SOARES DA SILVA 05502.064223/2015-52
YGLEIDE FONSECA SANTOS 05502.004484/2015-13
ZEILA MOTA 05502.061196/2015-66

Processos analisados, necessitando de COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS conforme Instrução Normativa
SGP/SEDGG/ME Nº 44, de 20 de abril de 2021, publicada no DOU de 26 de abril de 2021: (01 requerimento)
(IN que estabelece procedimentos para a análise dos pedidos de transposição dos servidores aposentados e pensionistas vinculados
aos regimes próprios de previdência dos Estados de Rondônia, do Amapá e de Roraima para o Regime Próprio de Previdência
Social da União - RPPS - União).

SEBASTIANA DA SILVA ABREU 05502.001482/2015-72

INDEFERIR por insuficiência documental, após pedido de complementação: (52 requerimentos)

ABÍLIO DE BRAGA PALHETA FILHO 05502.005309/2015-43
ADAUTO SANTANA LIMA 05502.059076/2015-07

ALBERTINA SILVA DA COSTA
05502.001192/2015-29
05502.005514/2018-51

AMILTON MARINANGELO ELEOTÉRIO DOS SANTOS 05502.063324/2015-14
ANTÔNIA MENDES HONORATO SOUSA 05502.005561/2015-52
ANTONIO AURÉLIO BRITO SIQUEIRA  05502.063319/2015-01
ARIMATEIA SILVA DE SOUZA 05502.004896/2015-53
CARMEN TEREZA TALAMÁS TALAMÁS 05502.005994/2015-16
CLARICE CUSTODIO DE SOUSA 05502.005963/2015-57
CLIBAS MOREIRA DE ARAUJO 05502.062572/2015-30
DALVINA SILVA DE SOUZA 05502.003360/2015-11
DULCELINA JUSTINO 05502.005482/2015-41
EDILENE COSTA CADETE 05502.004785/2015-47
EDIMILSON CARDOSO DO NASCIMENTO 05502.003508/2015-17
EDLA VIANA DE SOUSA  18791.000305/2018-55
ESPEDITO DE PAULA RODRIGUES JUNIOR 05502.003181/2015-83
FABIO VASCONCELOS DE SOUZA 05502.059810/2015-20
FRANCINEILA SILVA E SOUSA  05502.004884/2015-29

06/10/2021 16:21 SEI/MP - 9125301 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103458… 4/7

FRANCISCO LIMA DA SILVA 05502.061823/2015-69
GENILDA LIMA PEREIRA 05502.060773/2015-01
HARRISON DE LIMA PINHEIRO  05502.065129/2015-11
HELENA BRAGA DOS SANTOS 05502.004898/2015-42
HILÁRIO SILVESTRE DE SOUZA 05502.064200/2015-48
ILZANETE DA COSTA SILVA 05502.063349/2015-18
IZAQUEL TEIXEIRA BARROS 05502.063389/2015-51
JARBAS DUARTE MADURO 05502.063179/2015-63
JOSÉ AGAPITO DE SOUSA 05502.004476/2015-77
JOSÉ ANTÔNIO CAVALCANTE FILHO 05502.065519/2015-91
JOSÉ RICARTE DE ALENCAR 05502.065262/2015-77
KATIUSCIA SOUZA LIMA 05502.062921/2015-13
LIBIA BELEM PINHEIRO 05502.061422/2015-17
LUCILA PIRES DE SOUZA 05502.059982/2015-01
LUIZ RODRIGUES DA SILVA 05502.061432/2015-44
MARIA APARECIDA SILVA 05502.061499/2015-89

MARIA DE FÁTIMA DO NASCIMENTO PRADO
05502.065278/2015-80
05502.001708/2015-35

MARIA DE JESUS DA SILVA 05502.001742/2015-18
MARIA DO SOCORRO DE LIMA 05502.059380/2015-46
MARIA GORETE FERNANDES DA SILVA 05502.003378/2015-12
MARIA GORETE PEREIRA DA SILVA 05502.061503/2015-17
MARIA JOSÉ DE SOUZA FERREIRA 05502.065546/2015-63
MARIA PEREIRA MACHADO 18791.000022/2018-11
MARIA RAIMUNDA MONTEIRO LIMA 05502.001807/2015-17
MARLY VIEIRA 05502.065249/2015-18
NACIONIRA MARIA VITAL 05502.061485/2015-65
NED LAND DA SILVA ARAUJO 05502.004124/2015-11
NELSON FERNANDES DA SILVA 05502.060245/2015-43
ODINEY ARAÚJO DA SILVA 05502.065423/2015-22
OTACÍLIO DE SOUSA CASTRO SOBRINHO 05502.062905/2015-21
RAIMUNDO DOS ANJOS NASCIMENTO 05502.001545/2015-91
ROSA MARIA BARROSO FREITAS 05502.059348/2015-61
SUZANA WANDERLEY NASCIMENTO 05502.001882/2015-88
VERIDIANO BARBOSA SANTOS 05502.005000/2015-53

INDEFERIR: (46 requerimentos)

ALESSANDRA CRUZ MENDES 05502.001189/2015-13
ANTONIO BATISTA DOS SANTOS 05502.062302/2015-29
ANTÔNIO FARIAS 05502.063310/2015-92
ANTONIO SALETE DE OLIVEIRA  05502.003737/2018-84
ANTONIO VITOR VIANA 05502.062386/2015-09
BENJAMIN JOSÉ PINTO 05502.061149/2015-12
BERNARDETH SALUSTIANO RODRIGUES 05502.059242/2015-67
BRITO LIMA ARAUJO 05502.064753/2015-09
CLAUDEMIR GOMES DE OLIVEIRA 05502.005568/2018-17
EDILENE LIMA OLIVEIRA 05502.003488/2018-27
FRANCISCA DE JESUS DA SILVA 05502.065009/2015-13
FRANCISCO ANDRÉ DA SILVA 05502.064997/2015-83
GECELITA PINHEIRO LIMA 05502.060778/2015-25
GRACINETE MESQUITA DA SILVA 05502.005365/2015-88
IRENE DOS REIS SILVA 05502.059445/2015-53
IVANILDE DE OLIVEIRA COSTA  05502.004953/2018-47
JANILSON RENATO ALVES SARAIVA 05502.061751/2015-50

06/10/2021 16:21 SEI/MP - 9125301 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103458… 5/7

JAVALCY DE SOUZA LIMA 05502.001069/2015-16
JOÃO BATISTA LIMA PINHEIRO 05502.062419/2015-11
JOELSON VIEIRA BARROS 05502.001884/2015-77
JOEZA DA SILVA PONTES 05502.064843/2015-91
JOSÉ MARIA GOMES CARNEIRO 05502.064842/2015-47
JOZANGELA ALMEIDA DA SILVA SALUCCI 05502.061627/2015-94
KÁTIA MARIA LEOCADIO DA SILVA 05502.063255/2015-31
LACERLY LIMA BARROS 05502.060835/2015-76
MANDEL MATIAS ALMEIDA FILHO 05502.061411/2015-29
MANOEL RODRIGUES DE SOUZA 05502.001484/2015-61
MARIA JOSÉ SANTOS DE CARVALHO 05502.003496/2018-73
MARIA SOCORRO DINIZ LEITE  05502.005486/2015-20
MARILENE ALVES DE ALMEIDA 05502.065582/2015-27
MARIS CORREA CAVALCANTE 05502.004858/2015-09
MIRIAN MARTINS CORREIA 05502.003274/2015-16
NÚBIA LANA MAGALHÃES PERES 05502.005377/2017-11
ORLANDO OLIVEIRA JUSTINO 05502.061798/2015-13
RAIMUNDA CUNHA CONCEIÇÃO 05502.003390/2018-70

RAIMUNDA DE SOUZA SANTOS
05502.005419/2015-13
05502.004694/2018-54

RAIMUNDO AUGUSTO SILVA SANTOS 05502.003375/2018-21
RAIMUNDO DELGADO MARTINS 05502.061689/2015-04
RAIMUNDO SOUSA DA SILVA 05502.059248/2015-34
RONIERY LIMA DE AMORIM 05502.004616/2018-50
RONNI CÉSAR DA SILVA MORAES 05502.005620/2018-35
ROSIMEIRE FEPILE CRUZ 05502.060547/2015-11
SANDRA MARIA PEIXOTO SARAIVA 05502.000864/2019-11
SILAS PAES PINTO 05502.003221/2018-30
VALDECIR LIMA DE ASSIS 05502.063915/2015-83
VALDIRA VICENTE DE LIMA 05502.005093/2018-69

Processos julgados INDEFERIDOS após adoção do entendimento exarado na Instrução Normativa SGP/SEDGG/ME nº 44, de
20 de abril de 2021, publicada no DOU de 26 de abril de 2021: (12 requerimentos)
(IN que estabelece procedimentos para a análise dos pedidos de transposição dos servidores aposentados e pensionistas vinculados
aos regimes próprios de previdência dos Estados de Rondônia, do Amapá e  de Roraima para o Regime Próprio de Previdência
Social da União - RPPS - União).

AGUINALDO SCHARAMM FILHO (provável
pensionista habilitado no processo da interessada
MARLY CORRÊA DA SILVA)

05502.001437/2015-18

CLODEZIR BESSA FILGUEIRAS 05502.008247/2018-74
GASPAR LUCAS DOS SANTOS 05502.062054/2015-16
JOSÉ AMARO SILVESTRE 05502.064924/2015-91
JOSE MAIA DA SILVA 05502.061750/2015-13
LENILCE MARIA VERAS MAIA 05502.003178/2015-60
MARIA ESTER MELO DE MENEZES 05502.004202/2015-88
MARIA SANTANA BORGAES PEREIRA 05502.059562/2015-17
MARINETE DE SOUSA FRANÇA 05502.002122/2015-98
RENATO BRITO DA PALMA 05502.001341/2015-50
ROSA MARIA BASÍLIA GONÇALVES 05502.000909/2015-15
WALDEMARINA DE SOUZA MARQUES 05502.061472/2015-96

Perda de Objeto por Falecimento: (02 requerimentos)

OZIEL MONTEIRO DAS CHAGAS 05502.065403/2015-51
RAIMUNDO PEREIRA LIMA 05502.005095/2015-13

06/10/2021 16:21 SEI/MP - 9125301 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103458… 6/7

Revisar para INDEFERIMENTO: (33 requerimentos)

ANA CLAUDIA DA SILVA QUEIROZ 05502.062283/2015-31
ANTONIA DIAS DA SILVA 05502.061568/2015-54
ANTONIO FAUST 05502.001471/2015-92

ANTONIO SANTOS DE SOUZA
05502.001605/2015-75
05502.004576/2018-46

CLEUDE SANTA BRÍGIDA CONCEIÇÃO SILVA 05502.005257/2015-13
EZEQUIAS OLIVEIRA SILVA 05502.061727/2015-11
FRANCESCO ESTANISLAU PALERMO 05502.000522/2015-69
FRANCISCA VIEIRA SOUSA 05502.059653/2015-52
HÉLIO JOÃO TAVARES 05502.004342/2015-56
ISABEL MARIA DA CONCEIÇÃO NEVES 05502.001662/2015-54
JANIO DA SILVA 05502.060211/2015-59
JOÃO BATISTA SOARES MOURA 05502.059519/2015-51
JOAO CARLOS PINTO WANDEMBERG 05502.062448/2015-74
JOAO FERNANDO DOS PRAZERES 05502.059493/2015-41
JOSÉ DE ARIMATEA RODRIGUES 05502.004236/2015-72
JOSÉ ROBERTO DA CUNHA 05502.000462/2015-84
KATIA BETÂNIA COSTA CARVALHO 05502.003748/2015-11
MARIA AURELINA CASTRO CAVALCANTE 05502.002377/2015-51

MARIA AUXILIADORA ALVES DE SOUZA
05502.004572/2015-15
05502.005588/2018-98

MARIA BENEDITA RODRIGUES 05502.003970/2015-14
MARIA DALVA PEREIRA DA MATA 05502.003665/2015-22
MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA OLIVEIRA 05502.004854/2015-12
MARIA ESTER GOMES DA SILVA MELO 05502.001460/2015-11
MARIA RITA PEREIRA SANTOS 05502.001534/2015-19
MARIA TEREZA DIAS DA SILVA 05502.005491/2018-85

MARLY BOTELHO PEREIRA
04527.200912/2015-96
05210.010717/2018-45

ONÉDIA DE SOUZA SAMPAIO 05502.001082/2015-67
OTÁVIA MARIA NUNES FERNANDES 05502.062903/2015-31
PAULA REIS RIBEIRO 05502.059081/2015-10
RODRIGO DE SOUZA CRUZ BRASIL 05502.059120/2015-01
ROSA DA CUNHA SOARES 05502.063067/2015-11
SEBASTIÃO CAMELO DE MELO 05502.060260/2015-91
VALDEMIR MAGALHÃES CAVALCANTE 05502.063928/2015-52

INDEFERIR por Requerimento apresentado fora do prazo: (01 requerimento)

MANOEL EDUARDO MATIAS DA SILVA 05502.008117/2018-31

ARQUIVAR por litispendência: (01 requerimento)

SATIRA HONORATO DE SOUZA 05502.065456/2015-72

__________________________________________________________________________________________

Nada mais a ser tratado, a reunião foi encerrada.

Após deliberação, os pareceres foram aprovados por unanimidade e encaminhados ao setor de notificação da CEEXT para as
providências necessárias.

Documento assinado eletronicamente por Lara Sena Scapetti Almeida, Membro de Câmara, em 13/08/2021, às 18:13.

06/10/2021 16:21 SEI/MP - 9125301 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103458… 7/7

Documento assinado eletronicamente por Michelle Lopes Rodrigues, Membro de Câmara, em 13/08/2021, às 18:14.

Documento assinado eletronicamente por Diego Elisio Araújo Cotrim, Membro de Câmara, em 13/08/2021, às 18:14.

Documento assinado eletronicamente por Neyde Mayra Mota Batista, Membro de Câmara, em 13/08/2021, às 18:14.

Documento assinado eletronicamente por Higor Batista Lustosa, Membro de Câmara, em 13/08/2021, às 18:14.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Henrique Ferreira Caixeta, Membro de Câmara, em 13/08/2021, às 18:14.

Documento assinado eletronicamente por Bruno Carvalho Tavares, Membro de Câmara, em 13/08/2021, às 18:15.

Documento assinado eletronicamente por Bruna Carla de Andrade Souza Ferraresso, Membro de Câmara, em 13/08/2021,
às 18:17.

Documento assinado eletronicamente por Paula Von Borries Lopes, Membro de Câmara, em 13/08/2021, às 18:18.

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula Silva Braga, Presidente de Câmara, em 13/08/2021, às 18:22.

Documento assinado eletronicamente por Eunice Medeiros de Souza, Membro de Câmara, em 13/08/2021, às 18:23.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site [https://seimp.planejamento.gov.br/conferir], informando o código
verificador 9125301 e o código CRC E271A62D.

Processo N° 18791.000076/2018-79 9125301